簽 於  總務處 日期：113年1月5日

密等及解密條件或保密期限：

主旨：檢陳112學年度第2學期代辦費收費標準審議會議紀錄(含簽

到表、會議資料)及費用核定表草案(如附件1-2)，請鑒核。

說明：

一、依據113年1月4日會議決議辦理。

二、收取費用表中有關高中部書籍購案業於1月4日下午決標，已

依設備組提供金額登錄；其餘亦依會議決議增修完成。

擬辦：擬請同意費用收取案並於奉核後公告學校網頁並據以進行後

續製單作業。

敬陳

第一層決行
承辦單位 決行

裝

訂

線

創 檔　　號：113/0331

保存年限：10年

*1130000171*
第1頁，共1頁